
Acta No

47125

i,lunicipio de Sauce

Resolución No

lll

Sauce, 11 de marzo de 2A25.

VISTO: la necesidad de iniciar un procedimiento de compra abreviada de Tanza
para desmenuzadora según lo solicitado por el encargado de la Cuadrilla.

RESULTANDO: l) que es necesario íniciar un procedimiento de compra abreviada
de tanza para desmalezadora según Io solicitado por el encargado de la Cuadrilla.
ll) que de acuerdo al monto estimado, corresponde iniciar un procedimiento de
compra abreviada;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente.

ATEHTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
IIAUTORIZAR la gestién de un procedimiento de compra abreviada de tanza
desmalezadora según lo solicitado por el encargado de la Cuadrilla.
2) Comunicar a la Secretaria de Descentralización y Participación .

3) lncorpórese al libro de resoluciones.

"w


